ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Льговского района Курской области

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от 25 июля 2019 г. № 80
Об отчете начальника межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Льговский» о работе отдела                     за 6 месяцев 2019 года
Заслушав отчет начальника Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Льговский» о работе отдела за 6 месяцев 2018 года, в соответствии с приказом МВД РФ от 30.08.2011 г. №975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России», Порядком проведения отчетов начальника межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Льговский», утвержденным решением Представительного Собрания Льговского района Курской области от 17 ноября 2011 г. №143, Представительное Собрание Льговского района Курской области РЕШИЛО:

1. Принять к сведению отчет начальника межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Льговский» Аксенова В.П. о работе отдела за 6 месяцев 2019 года. (Прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Льговский район» Курской области в течение 7 дней после его принятия.
Председатель Представительного
Собрания Льговского района

Курской области
              Т.В. Полякова